
 

Shtojca 11. 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 Data: 04.11.2024                                                                

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

TechnoLux sh.p.k Nipt L61415029I 

Adresa: TIRANE, Rruga: " Bardhok Biba "-Tirane. 
  

 

Procedura e prokurimit: “Procedurë e Hapur e Thjeshtuar, Mallra“ 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) Ref- 22464-10-02-2024       

    Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës /E hapur e Thjeshtuar- Mallra: 

“ Mikrobus 14 vendesh (furgon)” .  

Fondi limit: 1,666,666 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë mijë e gjashteqind e 

gjashtëdhjet e gjashtë )) lekë Pa TVSH. 

                                                            

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)   x X 

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 



 

 
Tipi i kontratës: Mallra  

 

Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar  

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e 

kontratës] 

Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) Ref- 22464-10-02-2024 

Objekti i Kontratës:  Mikrobus 14 vendesh (Furgon) 

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)  34114400‐3   

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti i kontratës /E hapur e Thjeshtuar- Mallra: 

“ Mikrobus 14 vendesh (furgon)” .  

Fondi limit: 1,666,666 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë gjashtë mijë e gjashteqind e 

gjashtëdhjet e gjashtë )) lekë Pa TVSH. 

 
Sasia e mallit që kërkohet: 1 (një) 

 Afatet e lëvrimit:   

Artikulli Përshkrimi Shuma Destinacioni Periudha e 

dorëzimit 

231 Minibus 14 vendesh (furgon) 1 QKSH 10 dite nga lidhja e 

kontrates 

     

 

Kohëzgjatja e kontratës: 31.12.2024 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.10.2024 

 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike ---Nuk ka  

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e mëposhtëm 

me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

 

1. ARTEO 2018 Sh.P.K                Numri i NIPT-t     L82523203F 

               

Vlera  1,495,000(nje milion e katerqind e nentedhjete e pese mije) Lek Pa Tvsh                                                                                       

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

2. SPARKLE 32 SH.P.K               Numri i NIPT-it            L51327014R 

            

Vlera  1,650,000  (nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) Lek Pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

3.  TechnoLux SH.P.K             Numri i NIPT-it        L61415029I 
 

 Vlera __1,489,000_(Një milion e katërqind e tetedhjetë e nëntë mijë) Lek Pa Tvsh 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 



 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. ARTEO 2018 Shpk    Numri i NIPT-it    L82523203F 

         Vlera  1,495,000(nje milion e katerqind e nentedhjete e pese mije) Lek Pa Tvsh                                                                                       

                                     

 arsyet e mëposhtme 

Mungese dokumentacioni : 

Operatori ekonomik Arteo 2018 sh.p.k  nuk ka ngarkuar QKB( ekstrakt i regjistrit tregtar). 

Nuk ka ngarkuar (Vertetim Debie OSHEE).  

Nuk ka ngarkuar listpagesat e kontributeve dhe sigurimeve  shoqerore për 3 muaj. 

 Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Fotot ne 4 (kater) Pozicione dhe te specifikimet teknike nuk 

janë të mjaftueshme sipas kerkeses. 

Operatori ekonomik nuk ka ngarkuar kontrate pune të vlefshme të lidhur jo më herët se 3 muaj . 

Gjitghashtu Arteo 2018 shpk Nuk ka paraqiturnje specialist/ teknik te specializuar/ diplomuar ne 

inxhinierine mekanike per mjetet e transportit.  

 

 

Referuar çfarë është cituar më lart operatori ekonomik “ARTEO 2018” sh.p.k. nuk 

kualifikohet pasi  nuk përmbush kriteret e kërkuara në Dokumentat Standarde të Tenderit. 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Operatorë ekonomikë të kualifikuar si më poshtë:  

 

1. Operatori ekonomik “TechnoLux” sh.p.k., me NIPT L61415029I, me ofertë ekonomike 

1,489,000 (Një milion e katërqind e tetedhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH 

 

      2.  SPARKLE 32 SH.P.K               Numri i NIPT-it            L51327014R 

            

            Vlera  1,650,000  (nje milion e gjashteqind e pesedhjete mije) Lek Pa Tvsh 

 



 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatori ekonomik i mëposhtëm 

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit:  

Bazuar kriteret e përzgjedhjes së fituesit si  oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në 

çmim operatori ekonomik është identifikuar TechnoLux” sh.p.k.,  si fitues paraprak i procedurës 

së prokurimit.  

 

 

Operatori ekonomik “TechnoLux” sh.p.k., me NIPT L61415029I, me ofertë ekonomike 

1,489,000 (Një milion e katërqind e tetwdhjetë e nëntë mijë) lekë pa TVSH dhe 1,786,800 (një 

milion e shtatëqind e tetëdhjeetë e gjashtë mijë e teteqind ) lek me Tvsh, me Adresë: 

TIRANE, Rruga: "-“Bardhok Biba "-Tirane, me administrator  Z. Argus Xoxi është identifikuar si 

fitues paraprak i procedurës së prokurimit.  

 

Është identifikuar si Oferta e suksesshmme  

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
 

Aldo Aga 
 

 

 

 


